発電所（変電所）の出力変更報告書

                             年  月  日

 中部近畿産業保安監督部長 殿

                    住 所

                    氏 名

 次のとおり発電所の出力を変更したので、電気関係報告規則第５条第１項の規定により

報告します。

発 電 所

所 在 地

名   称

出 力

旧        ｋＷ   新        ｋＷ

使 用 開 始 年 月 日

       年    月    日

 ※ばい煙発生施設、振動発生施設及び騒音発生施設がある場合は、一覧表を添付する

  こと。